
2Etape - Stage :

Authon du perche-Authon du perche

2 jours cyclistes du perche 2013

ASL Authon du Perche

21/04/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 
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3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

214
399
451
5

6

763
8115
927
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1267
1341
1412
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16

1767

10

119

49

10

14

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

14

275
633
671
51

10

95
493
521
61

115

995
413
561
12

16

1195

3

1

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 41.7 - LA GRILLE D'AMILLY 18

14DESNIOU Mathieu
11LEBARS Enrico
10HOORNE Jeroen
7

km 56.2 - FALOURDE 6

5LEBRETON Kévin
5FILLAUT Miguel
3RAGOT Vincent
3

km 84.1 - LES ETILLEUX (2éme passage ) 3

3GUAY Alexandre
3MARTIN Nicolas
1LEBRETON Meven
1

km 105.1 - LES ETILLEUX (3éme passage ) 1

1GUAY Alexandre

RAID Risto

SEIGNEUR Fabrice

km 126.1 - LES ETILLEUX (4éme passage )

BOUQUERET Antoine

RAID Risto

DESNIOU Mathieu

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

DESNIOU Mathieu

RAGOT VincentFRA
LEBRETON KévinFRA
GUAY AlexandreBEL
HOORNE Jeroen

RAID Risto

LLEWELLYN KinchFRA
BOUQUERET AntoineFRA
LEMAIR AlexandreFRA
MOTTIER Justin

FILLAUT Miguel

LEBARS EnricoFRA
MARTIN NicolasFRA
GODDERIS NielsFRA
LEBRETON Meven

LEBRETON Romain

SEIGNEUR FabriceFRA

EST

FRA

FRA

EST

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19880421

FRA19830916
VSC

FRA19931030
DIN

FRA19881217
VCR

BEL19880814

EST19900626

GBR19891023
CHO

FRA19940621
REN

FRA19881025
LOU

FRA19930914

FRA19890816

FRA19890215SAB
FRA19830327ASCE
BEL19911112

GER
FRA19901108

FRA19840123

FRA19900803SAB

GER

REN

VCR

GER

VSC

Bon. Pts

VSC

LOU

CHO

SAB

VCR

GER

GER

VCR

VCR

CHO

REN

DIN

ASCE

SOE

GER

VSC

REN
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